

Uusi päätoimittaja esittäytyy

Urheiluveteraani-lehti siirtyi vuoteen 1998 uuden päätoimittajan voimin. Monelle tuttu suomalais-australialainen heittäjä Olavi Koivukangas ei ole ensimmäistä kertaa päätoimittajana.

Olen 56 vuotta nuori ja toimin Siirtolaisuusinstituutti-nimisen tutkimuslaitoksen johtajana Turussa. Pääaineeni on ollut historia ja olen filosofian tohtori sekä Australiasta että Suomesta. Osana työtäni kirjoitan ja toimitan kirjoja suomalaista siirtolaisista ja olen "Siirtolaisuus-lehden" päätoimittaja. Perheeseen kuuluu vaimo ja kaksi korkeakouluissa opiskelevaa tytärtä.

Urheilu intohimona

Opiskeluaikana heittelin kiekkoa ja harrastin pallopelejä. Olin myös "urheilujohtaja", Turun yliopiston ylioppilaskunnan liikunta-asioista vastaava hallituksen jäsen ja Suomen Akateemisen Urheiluliiton hallituksen jäsen. Saatuani v.1968 kolmen vuoden väitöskirjastipendin Australiaan innostuin siellä moukarinheitosta. Canberrassa oli Unkarista ja muista Itä-Euroopan maista tulleita emigrantteja, joille vain moukarinheitto oli tosi urheilua. Heittolajeissa voitin Australian yliopistojen ja osavaltioiden mestaruuksia. Australian mestaruuskilpailuissa olin neljäs kiekossa. Palattuani Suomeen v. 1972 harrastin moukarinheittoa sen verran että voitin Varsinais-Suomen piirinmestaruuden. Sitten työ ja siihen liittyvät matkat, perhe ja omakotitalon rakentaminen veivät ajan ja voimat. Heittelin jonkin verran ja Yrjö Rantalan ansiosta aloin innostua veteraaniurheiluun. Yrjön kuoltua ja heittovälineittäni tuhouduttua yläkentän katsomon palossa harrastukseni olisi ilmeisesti lopahtanut, ellei Turussa olisi järjestetty veteraanien MM-kisoja v. 1991. Heti näistä kisoista lähdin vuoden tutkimusmatkalle Uuteen Seelantiin ja Australiaan, ja vanhojen kilpaveikkojen tapaaminen lisäsi intoa. Paras saavutukseni lienee pronssimitali heittoviisiottelussa MM-kisoissa viime kesänä Etelä-Afrikassa.

Muut harrastukset

Olen koko ikäni osallistunut aktiivisesti yhdistystoimintaan. Olen vähentänyt luottamustoimiani, mutta olen edelleen Suomi-Australia Yhdistysten Liiton puheenjohtaja ja Turun Paasikivi Seuran puheenjohtaja. Kokemukseni on että ihminen ehtii hoitaa kunnolla enintään kolmea luottamustointia yhtä aikaa. Myös Rotarytoiminta on lähellä sydäntäni. Olin pari vuotta sitten Kupittaaan klubin presidentti. Arvostan rotarien yhteiskuntapalvelua ja stipendiaattien vaihtoa tunnuksella: se saa eniten joka palvelee parhaiten. Harrastan myös puutarhanhoitoa, sikäli kuin ehdin.

"Urheiluveteraani"-lehti?

Lehtemme, jonka yleensä olen lukenut kannesta kanteen, perustettiin Bror Wendelinin aloitteesta v. 1984 ennen kaikkea tiedotuslehdeksi veteraaniurheilijoille. Tämä tulee jatkossakin olemaan lehden keskeisin tehtävä. Haluaisin kehittää myös lehden ulkoasua. Toivoisin värikuvia lehteen - aluksi vain ehkä kanteen. Tarvitsemme myös maksettuja ilmoituksia, jotta lehden taloudellinen perusta

vahvistuisi. Mutta ennen kaikkea toivon lukijoiltamme palautetta, kirjoituksia, mielipiteitä ja kommentteja. Tämä on meidän kaikkien yhteinen lehemme. Toivon, että kirjoitukset olisivat hauskoja. Veteraaniurheilijalla on aina iloinen pilke silmäkulmassaan.

OLAVI KOIVUKANGAS

(URHEILUVETERAANI 1/98)